
Ruta 1 T.M. T.T. Ruta 8 T.M. T.T.
VALENCIA-Av.B.Ibañez Novel.-desguace 04:58 12:53 ALDAYA-Av. 2 de Mayo, 6-paso nivel 05:05 13:00
VALENCIA-Av.B.Ibañez Novel.-fr poli.-p-bus 05:00 12:55 ALACUAS-Av.Genovés,81-Iglesia 05:08 13:03
VALENCIA-Av.Malvarrosa,117-Bar Alhambra 05:02 12:57 ALACUAS-Blasco Ibáñez,24-autoescuela 05:10 13:05
VALENCIA-Av.Malvarrosa,83 05:03 12:58 ALBAL-Pz. San Jordi – Coopera�va 05:23 13:20
VALENCIA-Av.Malvarrosa,27 05:04 12:59 ALBAL-Corts Valencianes , 92 Pasteleria Galan 05:25 13:23
VALENCIA-Reina,233 05:06 13:01
VALENCIA-Reina,87-esq.Mediterráneo 05:08 13:03
VALENCIA-Reina,-Mon.Sorolla 05:09 13:05
VALENCIA-Cno.Moreras,27-Nazaret Semaf. 05:12 13:08
VALENCIA-C/Ignacio Zuloaga-Castel de Pop 05:13 13:09
VALENCIA-Carrera Riu,322-Pinedo 05:18 13:14

Ruta 2 T.M. T.T.
VALENCIA-Ing.Fausto Elio,-Esq.San Rafael 05:05 13:02
VALENCIA-Bulevar Serreria,73-Ctro.Salud 05:10 13:07 Ruta 10 T.M. T.T.
VALENCIA-Justo Pastor,145-parada bus 05:11 13:08 MANISES-Pintor Pinazo-esq.F.Luna 05:02 12:58
VALENCIA-Justo Pastor,115-esq.Industria 05:12 13:09 MANISES-Ribarroja,59 05:04 13:00
VALENCIA-Justo Pastor,61 05:14 13:11 MANISES-Ribarroja,15 05:06 13:02
VALENCIA-Manuel Candela, 27 05:17 13:14 MANISES-Av.P.Valencia,5-Discoteca 05.08 13:04
VALENCIA-Ins�tuto Obrero, 9 05:19 13:16 MANISES-Valencia,34-Ceram.Vilar 05.09 13:05
SILLA-Av.Alacant,64-parada bus 05:25 13:23 MANISES-Valencia,54-parada bus 05.11 13:07
SILLA-Av.Alacant-Bar Romo 05:26 13:25 CUART POBLET-Trafalgar,37-Mercadona 05:13 13:09
SILLA-Av. Alacant-Bar Stop-p.bus 05:28 13:27 CUART POBLET-Pta Zorrilla,20-parada bus 05.16 13:12

CUART POBLET-R. Valencia 90-parada bus 05:17 13:13
Ruta 3 T.M. T.T.
VALENCIA-Pl.Angeles-Iglesia 04:56 12:53
VALENCIA-Serreria-esq.C.Cabanal 04:59 12:56 Ruta 11 T.M. T.T.
VALENCIA-Blasco Ibáñez,173 05:01 12:58 MISLATA-San Antonio-M.Vilarrasa-EMT 05:00 12:57
VALENCIA-Blasco Ibáñez,135 05:02 12:59 MISLATA-S. Antonio, 89-parada bus 05:01 12:58
VALENCIA-Blasco Ibáñez,73 05:03 13:00 MISLATA-S. Antonio, 63 05:02 12:59
VALENCIA-Card.Benlloch,109 05:04 13:01 MISLATA-B. Ibáñez-esq.Ramón y Cajal 05:03 13:00
VALENCIA-Card.Benlloch-Bancaja 05:05 13:02 MISLATA-Plaza Juan XXIII 05:07 13:03
VALENCIA-Eduardo Boscá-Iglesia 05:06 13:03 SEDAVI-Av.P.Valencia-esq.Mestre Serrano 05:16 13:12
VALENCIA-Av.Peris Valero-esq.D.Calabria 05:09 13:06 SEDAVI-Av.P.Valencia,27-parada bus 05:18 13:14
VALENCIA-Av.Peris Valero-esq.Cádiz 05:11 13:08
VALENCIA-Crta. Malilla-Video-Color-3 05:18 13:15 Ruta 12 T.M. T.T.
VALENCIA-Crta. Malilla-Mercadona 05:19 13:17
VALENCIA-Ausias March-Renault 05:22 13:18

Ruta 4 T.M. T.T.
VALENCIA-Padre T.Montañana.p bus-Barceló 05:05 13:03
VALENCIA-Av.Puerto-esq.Leones 05:07 13:05
VALENCIA-Av.Puerto,206-esq.Trafalgar 05:08 13:06
VALENCIA-Av.Puerto,252-esq.Hierros 05:09 13:07
VALENCIA-Av.Puerto,316-Bar Alhambra 05:11 13:09
VALENCIA-Dr.Ruiz Comes,50-Castellar 05:21 13:19
VALENCIA-OLIVERAL-calle Gloria 14 05:23 13:21

Ruta 5 T.M. T.T.
VALENCIA-Domingo Sabio,77 04:52 12:49
VALENCIA-Domingo Sabio,33 04:53 12:50
VALENCIA-Peset Aleixandre-esq.Alcaniz 04:56 12:53
VALENCIA-G.V.Fdo.Católico,65-esq.Cuart 05:03 13.02
VALENCIA-G.V.Ramón y Cajal-esq.Jesús 05:06 13:05
VALENCIA-S.Vte. Mar�r,242 05:10 13:09
VALENCIA-S.Vte. Mar�r-esq.J Navarro 05:12 13:11 Ruta 14

T.M. T.T.VALENCIA-S.Vte. Mar�r, 348-Cruz Cubierta 05:13 13:12
VALENCIA-S.Vte.Mar�r,442-Bar Monteagudo 05:15 13:14
VALENCIA-José Soto Mico-Inst.S.Ferrer 05:16 13:16
VALENCIA-Con.R.Madrid,20-La Torre-iglesia 05:18 13:18
* Regreso: VALENCIA-S.Vicente-Correos

Ruta 6 T.M. T.T.
VALENCIA-Av.Cons�tución-esq.S.J.Pena 05:02 12:54
VALENCIA-Av.Consitución,123-Bankia 05:06 12:58
VALENCIA-Av.Cons�tución-pº nivel 05:08 13:00 Ruta  15 T.M. T.T.
VALENCIA-Llano Zaidia-Esc.Idiomas 05:12 13:04 ALFARA PATRIARC-Av.Seminario,12-Gasol. 04:53 12:48
VALENCIA-Menéndez Pidal,13-Est.Autobuses 05:14 13:06 MONCADA-Carrer el Negre,31 04:55 12:50
VALENCIA-Av.Pérez Galdós-esq.Lorca 05:18 13:11 MONCADA-Luis Vives,38-Mercadona 04:57 12:52
VALENCIA-Archiduque Carlos,18 05:20 13:13 MONCADA-Badía,118-Bar Avenida 05:59 12:54
VALENCIA-Archiduque Carlos,48 05:22 13:15 ROCAFORT-Plaza España 05:03 12:58
VALENCIA-Cno.Nuevo Picaña,27 05:24 13:17
# Regreso: C/Lerida-Mon.Nino Bravo

Ruta 7 T.M. T.T.
VALENCIA-Velázquez,-esq.C.Tobeñas 04:55 12:49
VALENCIA-Brasil,33 04:56 12:50
VALENCIA-Avda. del Cid,70-esq.Burgos 04:59 12:54
VALENCIA-Avda. del Cid,156 Meson 05:04 12:58
VALENCIA-Avda. del Cid,99 Bar Pista 05:05 13:00
VALENCIA-Tres Cruces,2-Hospital Gen. 05:07 13:02
VALENCIA-Tres Cruces,16 05:08 13:03
VALENCIA-Tres Cruces,Gasol. Rotda Arch Carlos 05:10 13:06
SEDAVI-C/Valencia,41-Fte Parque 05:18 13:18
SEDAVI-C/Valencia–esq. Albufera 05:20 13:20

Ruta 13 T.M. T.T.

RUTAS BUS 2022
TURNOS MAÑANA Y TARDE  (Página 1)

FECHA: Desde 22 de SEPTIEMBRE 2022

Ruta 16 T.M. T.T.
VALENCIA-Av.Burjasot, 134 04:56 12:54
VALENCIA-Av.Burjasot-esq.P.Matarana 04:57 12:55
VALENCIA-Av.Burjasot-esq.L.Braile 04:59 12:57
VALENCIA-Ciudad Fallera-parada bus 05:03 12:59
VALENCIA-Av.M.Rodrigo,13-esq.M.Falla 05:10 13:09
VALENCIA-Av.Pérez Galdós,131-esq.C.Tobeñas 05:11 13:10
VALENCIA-Av.Pérez Galdós, 15 05:13 13:12
VALENCIA-Av.Giorgeta - Est. Vnva. Castellón 05:14 13:13
VALENCIA-Ausias March,16-esq.A.Iturbi 05:21 13.22
VALENCIA-Ausias March,60-2º paso aéreo 05:23 13:24

ALFAFAR-Parque Alcosa-parada bus 05:14 13:06
MASANASA- Blasco Ibañez 95 05:16 13:08
CATARROJA-Av.Ramón y Cajal-esq.F.Rodrigo 05:17 13:10
CATARROJA-Av.Ramón-Igl. S.Antonio 05:18 13:11
CATARROJA-Cami Nou,2-puente 05:19 13:12
SILLA-Avda. P. Valencià cruce con Acequia Real del Júcar 05:23 13:18

CHIRIVELLA-Crta. Torrente, 1 05:19
CHIRIVELLA-parada bus 05:17
CHIRIVELLA-Gas. Suria 05:16
ALDAYA-Plaza 05:09
ALDAYA-Mayor,75-Bar Cor�jo 05:07

Ruta 9 T.M. T.T.

13:19
13:16
13:15
13:08
13:06

PATERNA-1 Mayo,1-Galerías 05:10 13:10
PATERNA-1 Mayo,59-Col.V.Mortes 05:08 13:08
PATERNA- La Fuente, 4 05:05 13:05
PATERNA-Av.P.Valenciá,20-esq.G.Lorca 05:04 13:03

Valterna - Calle Orenga, Parking Liceo - Super DIA
PATERNA-Av.P.Valenciá,-Rg.Ar�llería

04:59
05:02

12:58
13:01

GODELLA - Ctra. Rocafort, 12 - Pub Lucios 05:06 13:01

PATERNA - Av. Vicente Mortes BBVA 05:14
PATERNA - Av. Vicente Mortes, 48 05:12

13:12
13:11

ALDAYA-J.R.Jiménez,44-Barrio Cristo 05:05
ALDAYA-J.R.Jiménez,49-Barrio Cristo 05:04

13:04
13:03

PAIPORTA-Maestre Palau, 22-esq Jaime I 05:06 13:01
PAIPORTA-Est. FF.CC. 05:08 13:03
PAIPORTA-San Antonio, 9 05:10 13:05
PAIPORTA-Maestro Serrano,12 05:12 13:07
PAIPORTA-S. Juan de la Ribera,14 05:14 13:09
PAIPORTA-Colombicultura,7 05:15 13:10
CATARROJA-Gen. Valenciana,1ªRotonda 05:19 13:14
CATARROJA-Jaime I-esq. M. Chirivella Lucas 05:21 13:18
ALBAL-Rtda. Nueva, polidepor�vo 05:22 13:19



RUTAS BUS 2022
TURNOS MAÑANA Y TARDE  (Página 2)

Ruta 17 T.M. T.T. Ruta 27 T.M. T.T.
VALENCIA-Avda.Alfahuir-Mercadona 04:54 12:50 BENIMODO-Av.Germanías,16 04:55 12:50
VALENCIA-Primado Reig,27 04:56 12:54 CARLET-Balaguer,101 04:59 12:54
VALENCIA-Av.P.Aleixandre,88-esq.JuanXXIII 04:59 12:55 CARLET-Colón,50-iglesia 05:02 12:57
VALENCIA-Av.P.Aleixandre,124-Bar Rosales 05:01 12:57 CATADAU-Urb. Los Rosales 05:12 13:07
VALENCIA-General Avilés,18 05:03 12:59 CATADAU-Avda.Alfarp-Consum 05:15 13:10
VALENCIA-General Avilés,50 05:04 13:00 LLOMBAY-Avda.Alfarp, esq.C/Mayor 05:16 13:11
VALENCIA-Av.M.Rodrigo,37-F. Montalt 05:05 13:02 ALFARP-Avda Catadau,12-parada bus 05:18 13:13
VALENCIA-Gaspar Aguilar,30 05:13 13:12 BENIFAYO-Reyes Católicos,39-parada bus 05:30 13:25
VALENCIA-Gaspar Aguilar,84-M. Palmero 05:15 13:14 BENIFAYO-Reyes Católicos, 5 05:31 13:26
VALENCIA-Gaspar Aguilar,106 05:16 13:15 ALMUSAFES-Av.Algemesí,15 05:35 13:31
VALENCIA-Dr.T.Sala,12-esq.S.Marcelino 05:18 13:17 ALMUSAFES-Mayor,94-esq. C/El Cano 05:38 13:34

Ruta 18 T.M. T.T. Ruta 28 T.M. T.T.
ALACUAS-Av. Pablo Iglesias-Obis. Cervera 05:02 12:58
TORRENTE-P.Valenciano, 18-Consum 05:05 13:03
TORRENTE-P.Valenciano, 42 05:06 13:04
TORRENTE-P.Valenciano, 74 05:07 13:05
TORRENTE-P.Valenciano, 126 05:09 13:07
TORRENTE-P.Valenciano,-esq. Coruña 05:11 13:09
TORRENTE-Av. S.Lorenzo,4-p.bus rotonda 05:13 13:11
ALCACER-C/Colón, 30-Bar Fernando 05:23 13:24

Ruta 29 T.M. T.T.
CULLERA-Pza. J Mongrell-parada bus 05:10 13:03
CULLERA-Av. P. Valenciá, 11 05:12 13:05
CULLERA-Rambla San Isidro, 2-parada bus 05:14 13:07
CULLERA-Calle Valencia,38-parada bus 05:15 13.08
CULLERA,Ctra.Sueca-parada bus-Renfe 05:17 13:10
SOLLANA-Av.Almusafes,1-Bar Brumi II 05:34 13:31

Ruta 20 T.M. T.T.
JATIVA-Beata Inés, 6 04:50 12:45
JATIVA-Pº Ferrocarril-fr. estación-taxis 04:52 12:47

T.M. T.T.

JATIVA-Baixá del Carme, 5 04:55 12:50
JATIVA-Avda. Selgas, 68 04:58 12:53
MANUEL-Plaza-polidepor�vo 05:05 13:03
PUEBLA LARGA-Av Aus March-parada bus 05:11 13:09

Ruta 21
VILLANUEVA-CAST.-Diputación, 2 04:55 12:55
CARCAGENTE-C/Emilio Donat-pabellon 05:05 13:05
CARCAGENTE-C/Font del Botet-gasol. Cláxon 05:07 13:07
CARCAGENTE- Apotecari Bodi, 46-parada bus 05:10 13:10

T.M. T.T.

PUEBLA FARNALS-Av.P.Valenciano,100-p.bus 04:44 12:39
Ruta 22 T.M. T.T. MASAMAGRELL-Av.Major,41-Bar Rodrigo 04:46 12:41
ALGEMESI-Ronda Alcira-Parque S.Castell 05:13 13:06 MASAMAGRELL-Av.del Raval,78-parada bus 04:47 12:43
ALGEMESI-Ronda Calvario,24 05:15 13:08 MUSEROS-Av.Barcelona,73-Caixa Popular 04:50 12:46
ALGEMESI-Valencia-frente COPAL 05:19 13:13 EMPERADOR-Ctra.Barcelona,31 04:52 12:48
BENIFAIO-rotonda av. Europa (copera�va) 05:27 13:23 ALBALAT SORELLS-Carrer de la Mar,30 04:55 12:50
ALMUSAFES-Ronda-esq.C/Rojosa-bar 05:29 13:25 FOYOS-Ctra.Barcelona-parada bus 04:57 12:53

MELIANA-Ctra.Barcelona-gasolinera Shell 04:59 12:55
BONREPOS-Ctra.Barcelona-Ermita-�e.gasol. 05:01 12:58

T.M. T.T. ALMACERA-Av.Blasco Ibáñez, frente nº 14 05:05 13:02
ALCIRA-Stos. Patronos, 36 05:07 13:02

Ruta 32 T.M. T.T.
TAB.BLANQUES-Rey D.Jaime-desv.Alboraya 04:51 12:48
TABERNES BLANQUES-1º Mayo,26-Lladró 04:53 12:50
ALBORAYA-Tribunal de las Aguas-�e. Nº 1 04:55 12:52
ALBORAYA-Av.Horchata-�e. Sal. Olimpia 04:57 12.54
BENIMACLET-Dol.Marqués,45 04:59 12:56

Ruta 24 T.M. T.T. BENIMACLET-Dol.Marqués,27 05.00 12:57
GRAO DE GANDIA-L Goleta,18 - parada bus 04:57 12:53 BENIMACLET-Dol.Marqués,11 05.02 12:59
GANDIA-Av.B.Ibáñez-semáf.-frente G. Civil 05:00 12:56 VALENCIA-Bot.Cabanilles,7-Tenis * 05:07 13:04
GANDIA-Benisuai, 1-esq. Plaza J. Ballester 05:02 12:58 VALENCIA-Paseo de la Ciudadela -esq. Jus�cia 05:12 13:10
JARACO-Ctra.Alicante 05:09 13:05 VALENCIA-Av.J.Benavente,-esq.C.Altea 05:14 13:12

VALENCIA-Av.de la Plata, 109 05:16 13:14
VALENCIA-Av.de la Plata, 77 05:18 13:16

Ruta 25 T.M. T.T. VALENCIA-General Urru�a-esq. Mariola 05:20 13:18
SIMAT VALL.-Pz. Cons�tución-Casa del poble 04:47 12:40 * Regreso: VALENCIA-Jaime Roig esq. P. Reig
BENIFAIRO VALLD-Av.Valldigna-Bar Bataller 04:51 12:45
TABERNES VALLDIGNA-Est.FFCC. 04:55 12:50 Ruta 33 T.M. T.T.
TABERNES VALLDIGNA-Germanías, 94 04:56 12:51
FAVARETA-Av.V.Cas�llo,24 05:06 13:01
SUECA-Pza. Jaime I,26-Bar Juventud 05:15 13:10
SUECA-Av. España, 2-Pensión Paula 05:18 13:13

RUTA 34
BENIMAMET-Campamento, 55 05:01 13:00
BENIMAMET-Estación Metro 05:02 13:01
BENIMAMET-P.Miguel Tarín,38-parada bus 05:03 13:03
BENETUSER-Mdz.Pelayo,12-�e.Gómez Ferrer 05:16 13:16
BENETUSER-Cno.Real Madrid-Es.S.Sebas�án 05:18 13:18
BENETUSER-Bar Valencia 05:20 13:20
BENETUSER-Cami Nou,132-Mercadona 05:22 13:22

Ruta 19 T.M. T.T.
BURJASOT-Pz.Concordia,7 05:03 13:03
BURJASOT-Av. Pi y Margall-colegio 05:05 13:05
BURJASOT-María Ros,50 05:06 13:06
BURJASOT-María Ros,11 05:07 13:07
BURJASOT-Pl. los Silos 05:09 13:09
BURJASOT-Pl. del Pozo 05:11 13:11
BENIFERRI-A.Camp del Turia,6-parada bus 05:14 13:14

Ruta  26 T.M. T.T.

TOUS-Pl.Ayuntamiento 04:46 12:39
ALBERIQUE-Av.Glorieta,14-P.Taxi 04:57 12:50
ALBERIQUE-Ramón y Cajal,60-Bar Pitusa 04:58 12:51
ALCUDIA CARLET-A.Almela,133-Bar Bicorino 05:11 13:04

ALGINET-Pl.Cons�tución-Iglesia 05:27 13:23
ALGINET-Av.Valencia-Esq.Trinquet 05:29 13:25

GUADASUAR-G.V. Mar�res,49 05:16 13:12
GUADASUAR-G.V. Mar�res,134 05:17 13:13

FECHA: Desde 22 de SEPTIEMBRE 2022

ALCIRA-Dr.Fleming, 25-Bar Mármol 05:14 13:09
ALCIRA-Alquenencia,5 05:16 13:12
ALCIRA-Pedro Esplugues,92-DICO 05:18 13:14

Ruta 23

T.M. T.T.

ALZIRA- Pl. Reino, Oficina Turismo 05:09 13:04

Ruta 30
PTO.SAGUNTO-Av Mediterráneo 111-Farmacia 04:33 12:26
PTO.SAGUNTO-Camp Morvedre,44-Bar Cervera 04:35 12:28
PTO.SAGUNTO-Camp Morvedre,108-p.bus 04:36 12:29
PTO.SAGUNTO-Av.Hispanidad-Mercadona 04:38 12:31
PTO.SAGUNTO-Av.Hispanidad-esq.Azorín 04:40 12:33
SAGUNTO-Av.P.Valenciano,37-p.bus 04:48 12:41
PUZOL-Dels Hostalets,78-Bar Pedro 04:53 12:46
EL PUIG- carrer valencia,1 junto rotonda 04:58 12:51
RAFELBUÑOL-Carrer Puig,2-Bar Avenida 05:02 12:55

Ruta 31

SUECA-Trav.Franciscans-Mercadona   05:30 13:25
SUECA-Mareny Barraquetes-semáforo  05:20 13:15
SUECA-Mareny Barraquetes-semáforo  05:20 13:15
EL PERELLO-Discoteca Puzzle   05:16 13:11
EL PERELLO-CV-500-Casa Mercedes  05:14 13:09
EL PERELLONET-Rest. Vert y Blau 05:09 13:04
EL SALER-Casa Pa�lla   05:00 12:55

PICASENT-Pl.S.Francisco 05:23 13:18
PICASENT-Palleter,3 05:22 13:16
TORRENTE-Camí Real,78-Bar Arbol 05:13 13:05
TORRENTE-Camí Real,34 05:12 13.03
TORRENTE-Ctra.Valencia,118 05:11 13:02
TORRENTE-Ctra.Valencia,14-CAM 05:08 12:59
TORRENTE-Ctra.Picaña,14-Chuyval 05:06 12:57
TORRENTE-Pza Concordia esq Vte. Pallardo 05:00 12:51

PICAÑA-Senyera-esq.Penyagolosa.Inst. 04:54 12:45
PICAÑA-Senyera-esq. Santamaria del P. 04:55 12:46

ALCUDIA CARLET-A.Almela,2-gasolinera 05:13 13:08



VALENCIA- Reina,89

PTO.SAGUNTO-Camp Morvedre,44-Bar Cervera 06:40

RUTAS BUS 2022
TURNO CENTRAL

Ruta 1 T.C.

VALENCIA- Blasco Ibáñez,173

VALENCIA- Avda. Puerto, 120
VALENCIA- Avda. Puerto - Esq. Trafalgar
VALENCIA- Avda. Puerto - Esq. calle Siete Aguas
VALENCIA- C/Menorca (Corte Inglés)

Ruta 2 T.C.

VALENCIA-Avd. Cons�tucion, 123
VALENCIA-Llano Zaidia-Esc.Idiomas 07:21
VALENCIA-Menéndez Pidal,13-Est.Autobuses 07:23
VALENCIA-G.V.Fdo.Católico – esq. Esq. Cl. Quart 07:24

VALENCIA-Av.Pérez Galdós-esq.Lorca 07:30
VALENCIA-Archiduque Carlos, 30 07:32
VALENCIA-Gaspar Aguilar, 34
VALENCIA-Gaspar Aguilar, 81 07:37
VALENCIA-Tomás Sala - Esq. San Vicente 07:40
VALENCIA-Cno. Real de Madrid - S. Marcelino

PATERNA-Cl.Orenga Parking Liceo. Super. Dia

PATERNA-Av.P.Valenciá,-Rg.Ar�llería
PATERNA-Av.P.Valenciá,20-esq.G.Lorca
PATERNA-1 Mayo,59-Col.V.Mortes
PATERNA  Av. Vicente Mortes,BBVA
MANISES-Justo y Pastor,64
MANISES-Av.P.Valencia,5-Discoteca
CUART POBLET-Trafalgar,37-Mercadona
CUART POBLET-R. Valencia 90-parada bus
MISLATA-S. Antonio, 140
MISLATA-S. Antonio, 63
VALENCIA-Tres Cruces,2-Hospital Gen.
VALENCIA-Tres Cruces,Gasol. Rotda Arch Carlos 07:36
VALENCIA-Camino nuevo de Picaña, gasol. Galp 07:37

Ruta 4 T.C.
CHIRIVELLA-Crta. Torrente, 1 07:18
CHIRIVELLA- Ctra. Torrente - Gasolinera 07:19
ALDAYA-Plaza de la Cons�tución - Ayuntamiento 07:25
ALDAYA-Av. 2 de Mayo, 6 07:28
ALACUAS-Plaza de España – Iglesia 07:31
TORRENTE-Av. Del  Vedat, 2 07:38
TORRENTE-Av. Del Vedat, 74 07:40
TORRENTE-Av. Del Vedat, 126 07:42
TORRENTE-Av. S.Lorenzo,4-p.bus rotonda 07:44
PICASENT- Avd. Cristofol Aguado Medina 07.54
ALCACER-C/Colón, 30-Bar Fernando 07:58

PICAÑA- Senyera-esq. Santamaria del P.
PAIPORTA- San Antonio, 9
PAIPORTA- Calle Valencia – esq. Maestro Palau
BENETUSER- Menendez Pelayo,12
BENETUSER- Cami Nou,126 Mercadona
ALFAFAR- Parque Alcosa-parada bus
MASANASA- Blasco Ibañez 95
CATARROJA- Av.Ramón y Cajal-esq.F.Rodrigo
CATARROJA- Av.Ramón-Igl. S.Antonio
ALBAL – Cami Real – esq. Cortes Valencianas

VALENCIA - c/ conde Lumiares frente nº 18 P. tranvia 07:15
VALENCIA - Av. Juan XXIII esq Rio Nervion 07:11

CARCAGENTE- centro comercial
POBLA LLARGA - Ausias March - Parada bus

ALCIRA- Avda. Vicente Vidal cruce calle Gandía. Gasolinera
ALCIRA- Estación Autobuses 07:14
ALGEMESI-Ronda Calvario,24  07:23
GUADASUAR-G.V. Mar�res,134 07:32

SEDAVI- Avd. P. Valencia, 57
VALENCIA - Soto Micó INST. San Vicente Ferrer 07:44

07:49

Ruta 9 T.C.

PTO.SAGUNTO-Av.Hispanidad-Mercadona 06:44

PUEBLA FARNALS-Av.P.Valenciano,100-p.bus 07:07
MASAMAGRELL-Av.Major,41 07:10
MUSEROS-Av.Barcelona,73 07:12
EMPERADOR-Ctra.Barcelona,31 07:13
ALBALAT SORELLS-Carrer de la Mar,30 07:15
FOYOS-Ctra.Barcelona-parada bus 07:17
MELIANA-Ctra.Barcelona-gasolinera Shell 07:19
BONREPOS-Ctra.Barcelona-Ermita-Cruz cubierta 07:22
ALMACERA-Ctr. Barcelona – �e Dacsa 07:24
VALENCIA-Ausias March, 16 - Esq. A. Iturbi 07:44
VALENCIA-Ausias March, 60 - 2º paso aéreo 07:45

PUZOL-Dels Hostalets,78 06:57
SAGUNTO - Avda. País Valenciano, 37 - Parada bus 06:49

Ruta 10 T.C.
ALBORAYA- Av.Horchata-�e. Sal. Olimpia 07:20
BENIMACLET- Dol.Marqués,45 07:24
BENIMACLET- Dol.Marqués,11 07:26
VALENCIA- Bot.Cabanilles,7-Tenis 07:29
VALENCIA- Cardenal benlloch – esq. Bancaja 07:34
VALENCIA- Eduardo Boscá-Iglesia 07:36
VALENCIA- Avda Plata esq Amado Granell Rtda 07:41
VALENCIA- Av.Peris Valero, 145 sup. Lidl
VALENCIA - Av. Peris y Valero - Esq. Cadiz

07:43
07:44

Ruta 8 T.C.
GANDIA-Av.B.Ibáñez-semáf.-frente G. Civil 07:10
JARACO-Ctra.Alicante 07:20
TABERNES VALLDIGNA-1ª  rotonda 07:28
FAVARETA-Av.V.Cas�llo,24 07:38

CULLERA-Calle Sueca – �e. Repsol 07:48
CULLERA-Pza. Andrés Piles rotonda parada bus discreccional 07:45

CULLERA,Ctra.Sueca-parada bus-Renfe 07:50
SUECA-Plaza España, 2 07:57
SOLLANA- 1ª rotonda Els Clots 08:07

Ruta 6 T.C.
ALFARA PATRIARC-Av.Seminario,12-Gasol. 07:03
MONCADA-Luis Vives,38-Mercadona 07:06
ROCAFORT-Plaza España 07:13
GODELLA- Andres Alfaro,13 07:15

BURJASOT-María Ros,11 07:19
BURJASOT- C/ Arquebisbe Fuero - Bar Central 07:17

BURJASOT-Pl. los Silos, 2 - Ayuntamiento 07:21
VALENCIA - CL. De la Florista esq P. Dubon 07:24
VALENCIA- Nicasio Bnllch – esq. Garbi 07:27
VALENCIA-General Avilés,18 07:29
VALENCIA-General Avilés,50 07:31
VALENCIA-Av.M.Rodrigo,13-esq.M.Falla 07:33

SILLA-Av.Alacant,64-parada bus 07:48
SILLA-Av. Alacant-Bar Stop-p.bus 07:51

VALENCIA-Perez Galdós, 15 07:36

ALMUSAFES-Mayor,94
BENIFAYO-Reyes Católicos, 5
ALGINET – Ronda Higinio Noja - Bar Luís
CARLET-Colón,50- Bar Colón Iglesia
ALCUDIA CARLET-A.Almela,2-gasolinera 07:38

07:45
07:55
08:04
08:07

06:38
06:42
06:49

07:04
06:55

07:11

FECHA: Desde 22 de SEPTIEMBRE 2022

MANUEL-Rotonda polidepor�vo
JATIVA-Avda. Selgas, 68
JATIVA-Beata Inés, 6
Ruta 7

07:25VALENCIA-G.V.Fdo.Católico – esq. Esq. Erudito Orellana

Ruta 5 T.C.
PICAÑA- Ricardo Capella – esq. Colon 07:30

07:30
VALENCIA- Manuel Candela, 41 07:34

07:35

07:25

07:39
07:40
07:43

VALENCIA- Gloria,14 - Castellar Oliveral 07:50

07:48
07:46
07:45
07:43
07:42
07:41
07:39
07:35
07:34
07:31

06:58
BENIMAMET-Rtda. C/ Campamento esq. Cno. Paterna 07:02

07:03
07:06
07:09
07:11
07:15
07:18
07:21
07:24
07:28
07:30
07:33

T.C.Ruta 3

T.C.

07:17

07:41

07:36


